[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2016

    № 898
станица Динская
О проведении конкурса «Лучший мужчина года 2016»

В целях выявления талантливой и творческой молодежи, формирования нравственного, творческого, интеллектуального развития подрастающего поколения, в  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края от  04.03.1998   № 123-КЗ «О государственной молодежной политике  в  Краснодарском крае», постановлением администрации Динского сельского поселения Динского района от 14.11.2014 № 1252 «Об утверждении муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района «Реализация молодежной политики» на 2015 – 2017 годы», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести на территории Динского сельского поселения Динского района конкурс «Лучший мужчина года 2016» (далее – конкурс) 11.11.2016 в 17:00 в районном Доме культуры по адресу: ст-ца Динская, ул. Красная, 23.
2. Утвердить:
2.1 положение о проведении конкурса (приложение № 1);
2.2 состав комиссии по подведению итогов конкурса (приложение № 2).
3. Назначить ответственным за проведение конкурса Далганову Инну Владимировну, специалиста 1 категории отдела по социальным вопросам и потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динского района.
4. МКУ «Централизованная бухгалтерия Динского сельского поселения» (Ковальчук) произвести расходы согласно смете.
5. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динского района (Зубова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Панорама Динской» и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на В.И.Баздырева, заместителя главы администрации по социальным вопросам и кадровой работе.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.
Глава Динского
сельского поселения                                                                                  Ю.И.Шиян
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Динского сельского поселения

Динского района
от _________№ ______
Положение

о проведении конкурса «Лучший мужчина года 2016»

1. Общие положения
Конкурс «Лучший мужчина года 2016», проводится в целях выявления талантливой и творческой молодежи, формирования нравственного, творческого, интеллектуального развития подрастающего поколения на территории Динского сельского поселения Динского района.

Организация и проведение конкурса осуществляется администрацией Динского сельского поселения Динского района в соответствии с настоящим положением.
2. Цели и задачи конкурса

 Ориентация молодёжного досуга на созидание и творческое начало, поднятие социального уровня, значимости каждого творческого молодого человека;

воспитание подрастающего поколения через утверждение общечеловеческих ценностей;

 демонстрация одежды кубанских модельеров;

 выявление талантливой молодёжи на территории Динского сельского поселения;

 устроение зрелищных мероприятий, как событие культурной жизни станицы.

3. Участники конкурса

В конкурсе принимают участие мужчины в возрасте от 18 до 30 лет включительно, проживающие на территории Динского сельского поселения Динского района.
4. Порядок проведения конкурса

Конкурс проводится в несколько этапов:

1-ый этап «Это я»;

2-ой этап «Деловой джентльмен»;

3-ой этап «Мистер фитнес»;

4-ый этап «Фильм, фильм, фильм»;

5-ый этап «Звездный час»;
6-ый этап «Мистер икс».

Каждый этап конкурса оценивается по пятибалльной системе.
5. Подведение итогов конкурса и награждение

После проведения всех этапов конкурса комиссией по подведению итогов конкурса «Лучший мужчина года 2016» определяются лучшие конкурсанты, принимавшие участие в Конкурсе, и награждаются почетными грамотами, призами и букетами из живых цветов по следующим номинациям:

         -  1-е место «Лучший мужчина года 2016»;
-  2-е место «Вице мужчина года 2016»;
-  3-е место «Мистер зрительских симпатий»;

-  призовое место «Спортсмен года»;
-  призовое место «Джентльмен года»;
-  призовое место «Актер года».
6. Финансирование

Финансирование вручения призов осуществляется за счет средств муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района «Реализация молодежной политики» на 2015-2017 годы.

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации
по социальным вопросам и кадровой

работе

      О.А.Зубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Динского сельского поселения

Динского района
от                № ______
Состав

комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший мужчина года 2016»
	Сатарова
Нина Владимировна
	- депутат Совета Динского сельского поселения Динского района, председатель комиссии;

	Далганова
Инна Владимировна

	- специалист 1 категории отдела по социальным вопросам и потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волошина
Юлия Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»;

	Зубова
Олеся Анатольевна

	- начальник отдела по социальным вопросам и потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Чукина
Лилия Романовна
	- директор бюджетного учреждения муниципального образования Динской район «Молодежный центр» (по согласованию).

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

по социальным вопросам и кадровой

работе

      О.А.Зубова